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Wajskowa, Specjalistyezna. Przychodnia Lekarska SPZOZ w Kielcach
ul. W. Szczepaniaka 23  25-118 Kielce

Regon 291011370 NIP 959-12-89-935

wsplkielce@gmail.com tel: 4133034 18, tel/fax 41 33034 11

Kielce, 08.09.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego Z0/5/2020/WSPL na »Zakup paskow testowych do
analizy moczu wraz z dzierzawg czytnika pask6w -na okres 3 lat” oraz »Zakup
szybkich testéw diagnostycznych - na okres 3 lat”. dla Woj skowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.

PYTANIE NR 1: 1. Czy uwzgledniajac fakt, ze wyniki badan i kontroli jakosci bedg
na biezaco zapisywane w pamigci komputera (stacji roboczej ) podiaczonego do
analizatora i do systemu CENTRUM firmy MARCEL Zamawiajacy dopuszcza
pamigé w komputerze taczacym analizator z systemem CENTRUM o pojemnosci co
najmniej 8000 wynikéw pacjentéw i 2000 wynikéw QC oraz pamie¢ wynikéw w
analizatorze 2000 pacjentéw i 50 wynikéw QC ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:
Pozostaje zapis jak w SIWZ
Sprostowanie — bez zestawu komputerowego.

PYTANIE NR 2:

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie analizatora posiadajacego pamieé 1000 wynikéw pacjentéw i 300
wynikéw kontroli jakosci oraz moczu kontrolnego pochodzacego od innego
producenta niz oferowane testy i analizator?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2:
Nie, Zapis jak w SIWZ.

PYTANIE NR 3:

Pakiet nr 1:

Czy posiadacie juz Panistwo wpicty do systemu informatycznego czytnik do moczu i
zaproponowany przez nas bedzie na wymiang , czy bedzie to nowe wpigcie?



ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3
Tak, posiadamy juz wpigty do systemu informatycznego czytnik do moczu.

PYTANIE NR 4:

Czy komputer razem z czytnikiem bedzie na wymiang starego czy to zupelnie nowa
instalacja i wpiecie do systemu f. Marcel?

Informacje te bedg nam potrzebna do otrzymania oferty od f. Marcel.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4:
Sprostowanie — bez zestawu komputerowego.

PYTANIE NR 5:

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
czytnika paskéw do moczu, ktéry ma pamieé wynikéw pacjentéw 5000 oraz
1000 wyniké6w QC?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5:
Nie, Zapis jak w SIWZ

PYTANIE NR 6:

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 8. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
czytnika paskéw do moczu, w ktérym mocz kontrolny pochodzi od innego
producenta ale jest dedykowany i metrykowany na dany czytnik przez
producenta czytnika do paskéw?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6:
Nie, Zapis jak w SIWZ

PYTANIE NR 7:
Dotyczy pakietu nr 1, tabela nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
paskéw 11-sto parametrowych?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7:
Nie, Zapis jak w STWZ

PYTANIE NR 8:

Dotyczy pakietu nr 1, tabela nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
czytnika paskéw do moczu, ktéry posiada kolorowy ekran dotykowy i nie
potrzebuje zestawu komputerowego?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR §:
Tak, Zamawiajacy dopusci zaoferowanie czytnika paskéw do moczu, ktéry
posiada kolorowy ekran dotykowy i nie potrzebuje zestawu komputerowego :

PYTANIE NR 9:



Dotyczy pakietu nr 1. Czy podana ilo$¢ paskéw obejmuje oznaczenia kontrolne,
czy nalezy je doliczy¢? Jesli tak to poprosimy o podanie schematu kontroli (ile
razy w tygodniu, na ilu poziomach).

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 9:
Podana ilo$¢ pask6w obejmuje oznaczenia kontrolne.

PYTANIE NR 10:
Dotyczy pakietu nr 1. Czy Zamawiajgcy wymaga aby czytnik do paskéw do
moczu byl nowy, nie starszy niz z 2019 roku?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 10:
Tak, Zamawiajacy wymaga aby czytnik do paskéw do moczu byl nowy, nie
starszy niz z 2019 roku.

PYTANIE NR 11:
Pytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 11:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce.

PYTANIE NR 12:
Zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacjg zapiséw § 5 w taki sposéb, aby wysokos¢ kary
umowne;j naliczana byla od wartosci netto a nie brutto.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 12:
Nie, Pozostaje zapis jak we wzorze umowy.

PYTANIE NR 13:
Czy Zamawiajagcy dopusci zmiang okreslenia "opéznienie” na "zwioka"?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 13:
Nie, Pozostaje zapis jak we wzorze umowy.

PYTANIE NR 14:

Dot. Pakietu 2 - Czy Zamawiajacy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiane
oferowanego produktu na produkt réwnowazny w przypadku zmiany produktu lub
producenta sprzetu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 14:
Tak, Zamawiajacy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiane oferowanego
produktu na produkt réwnowazny w przypadku zmiany produktu lub producenta

sprzetu.
PYTANIE NR 15:



Dot. Pakietu 2 - Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z
Zamawiajagcym w razie probleméw z dostaws zwigzang z obecng sytuacjg ftj.,
opdznienia w dostawach wynikajace z sit wyzszych — tj. zagrozenie Koronawirusem -
mozliwo$¢ zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej
nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zblizonych parametrach
jakosciowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w
sytuacji, gdy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostepny u
producenta, termin dostaw jest wydtuzony, trwaja wydluzone kontrole w zakresie
dostarczanych produktow od Producentéw/ Dostawcow? W przypadku innego
sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego
zamiennika zostalaby przeliczona w ten sposéb, ze cena za sztuke lub oznaczenie
zamiennika bylaby réwna cenie za sztuke lub oznaczenie produktu znajdujgcego sie
danej pozycji umowy.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zaréwno na zabezpieczenie ciaglosci
procesu diagnostycznego i uchroni, zar6wno Zamawiajacego oraz Wykonawce przed
nicoczekiwanymi oraz niezaleznymi od nich skutkami wypadkéw losowych, do
ktérych moga nalezeé: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe
wycofanie produktu przez producenta brak dostepnosci surowcOw, niekorzystne
zmiany makroekonomiczne czy wplyw klesk zywiotowych.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 15:
Tak.

PYTANIE NR 16:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwo$é zmian postanowieft zawartej umowy,
w tym poszczegblnych zaméwien, gdy konieczno$é zmiany spowodowana jest
okolicznosciami poza kontrolg stron, ktérych dziatajac z nalezytg starannoscig strony
nie mogly przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczegllnosci takich
okolicznosci jak zagrozenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknigcie
granic, rzadowe ograniczenia miedzynarodowego transportu, utrudnienia na
lotniskach i granicach, tj. okolicznosci o charakterze tzw. Sily wyzszej. W czasie
trwania sily wyzszej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach
ogblnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dotozy wszelkich staras, aby pomimo
istnienia sily wyzszej zapewni¢ cigglos¢ dostaw wszystkich produktéw na biezaco i
zgodnie ze skladanymi zaméwieniami oraz zobowigzuje si¢ informowaé
Zamawiajgcego niezwlocznie i na biezgco o wszelkich trudnosciach zwigzanych z
dostarczeniem zaméwionych przez niego produktéw.

Uzasadnienie:

Z uwagi na wyjatkowos¢ sytuacji, jaka jest wybuch pandemii SARC-CoV-2, oraz
dynamicznie zmieniajace si¢ okolicznosci zewnetrzne, na ktére Wykonawca nie ma
wplywu, w tym:

Potencjalnie ograniczong dostgpno$é wybranych produktéw zwigzang z naglym i
niemozliwym do przewidzenia zwiekszeniem Swiatowego zapotrzebowania na
wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowanie przez panistwa dotkniete
epidemig — w tym Polske — $rodki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamkniecie
granic, ograniczenie migdzynarodowego transportu, zwickszone kontrole na
lotniskach i granicach, a takze inne dodatkowe obowiazki nakladane na producentéw
i dystrybutoréw produktéw w sektorze ochrony zdrowia , stanowiace okolicznosci o
charakterze tzw. sily wyzszej , ztozone przez Zamawiajacego zaméwienia moga nie
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zosta¢ zrealizowane lub moga zosta¢ zrealizowane w pdzniejszym terminie lub w
odbiegajacej od zamoéwienia liczbie produktéw. Wykonawca zobowigzuje sie
informowaé Zamawiajacego niezwlocznie i na biezaco o wszelkich trudnos$ciach
zwigzanych z dostarczeniem zaméwionych przez niego produktow.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 16:
Pytanie jest zbyt ogdlne. Prosz¢ o uszczegolowienie w jakim zakresie miatoby byé
dokonywanie zmiany.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym pismie
sa wiazace i nalezy je uwzglednié w tresci skladanych ofert.
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